



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Milán Belysning ApS

Møllehaven 3, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 33 74 65 20

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Andreas Milán
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Milán Belysning ApS
Møllehaven 3
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 33 74 65 20
Stiftet: 11. maj 2011
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Andreas Milán

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 912 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	911.724	513.518
1 Personaleomkostninger	-455.099	-432.047
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-41.356</u>
Driftsresultat	456.625	40.115
Andre finansielle indtægter	0	799
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.661</u>	<u>-1.577</u>
Resultat før skat	451.964	39.337
2 Skat af årets resultat	<u>-104.808</u>	<u>-11.257</u>
Årets resultat	347.156	28.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>347.156</u>	<u>28.080</u>
Disponeret i alt	347.156	28.080



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	315.146	234.236
Forudbetalinger for varer	0	800.000
Varebeholdninger i alt	<u>315.146</u>	<u>1.034.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	114.536
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.602</u>	<u>7.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.102</u>	<u>122.124</u>
Likvide beholdninger	<u>28.286</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.534</u>	<u>1.156.360</u>
Aktiver i alt	<u>368.534</u>	<u>1.156.360</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	98.061	-249.095
Egenkapital i alt	178.061	-169.095
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	222.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	222.475
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	876.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	109.142	4.334
Anden gæld	56.331	94.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.473	1.102.980
Gældsforpligtelser i alt	190.473	1.325.455
Passiver i alt	368.534	1.156.360



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-277.175	-197.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.080	28.080
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-249.095	-169.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.156	347.156
	80.000	98.061	178.061



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	451.691	428.639
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>455.099</u>	<u>432.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.808	4.334
Årets regulering af udskudt skat	0	6.923
	<u>104.808</u>	<u>11.257</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	322.475
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-100.000
	<u>0</u>	<u>222.475</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>51.325</u>


